
eO/Hune di .$eo% ~te
f.9 MI!. di Cona)

Settore 3° - Tecnico
Responsabile del settore ing. Patti Luca - teI.0935/665116

Cod. Fis 80002240861 / partita IVA 00478660863

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 3° TECNICO

Reg. Generale nO~~2.. ilJ ,DJ£4 2014
Reg. Settore nO 202 ~.e--X Jo- \ '2. -{h

Prot. del _

OGGETTO: Liquidazione fattura in acconto n° 03/2013 all'Ing. Biagio Bisignani, per

incarico di revisione del P.RG. - CIG. Z7D122DC18.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso:

che con Determina Dirigenziale n° 27-24 del 31.01.2012 si è provveduto all'affidamento

dell'incarico di "Revisione del P.RG. del territorio di Leonforte, del Regolamento Edilizio

Comunale e delle norme di Attuazione", approvando contestualmente il disciplinare

d'incarico;

che successivamente al conferimento del sopracitato incarico, il Consiglio Comunale con

deliberazione n° 134 del 04/10/2013 ha adottato le direttive generali per la revisione del

P.RG.;

che con Determina Dirigenziale n° 788-188 del 04/12/2013 si è provveduto a convalidare

l'incarico di revisione del P.RG. in quanto l'affidamento doveva avvenire dopo l'adozione,

da parte del Consiglio Comunale, delle relative direttive generali;

che la spesa complessiva per l'incarico ammontante ad € 39.900,00 oltre I.V.A. e contributi

previdenziali è stata allocata nel bilancio pluriennale ripartendola negli esercizi finanziari

2012 - 2013 - 2014 al tit. 1 funz. 09 servo 01 int. 03;

che in base all'art. 15 del disciplinare, all'atto del conferimento dell'incarico si doveva

procedere alla corresponsione di una somma pari al 30% delle somme relative alle spese

tecniche;

Vista la fattura in acconto n° 03/13 del 04/04/2013 dell'Ing. Biagio Bisignani registrata al

nostro protocollo al n° 6853 del 27/03/2014 dell'importo complessivo di €. 12.489,12;

Corso Umberto, 231- 94013 Leonforte - centralino te!. 0935/665111- Fax 0935/902688
Sito internet: www.comune.leonforte.en.it

http://www.comune.leonforte.en.it


Ritenuto potersi procedere alla liquidazione;

Dato atto che si è reso necessario ed urgente richiedere il CIG, ora per allora, in quanto ci

si è accorti che per mero errore materiale lo stesso non era stato richiesto dall'allora

Responsabile Unico del Procedimento;

Acquisito il documento di regolarità contributiva

VISTI

l'art. 107 del d.lgs 267/2000,
il vigente regolamento di contabilità,

DETERMINA

1. Liquidare per i motivi espressi in premessa la fattura in acconto n° 03/13 del

04/04/2013 dell'importo complessivo di €. 12.489,12, pari al 30% dell'importo per

l'incarico di "Revisione del P.R.G. del territorio di Leonforte, del Regolamento Edilizio

Comunale e delle norme di Attuazione";

2. autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore

dell'Ing. Bisignani Biagio P.1. 03156010872 C.F. BSGBGI67H26C351X, con

imputazione della somma complessiva di € 12.482,12 al codice 01.09.01.03 del

bilancio pluriennale 2012 - 2013 - 2014 giusto impegno n° 1815/2012 e 1777/2013

del 29/11/2013 di cui alla determina n0788-188 del 04.12.2013;

3. provvedere al pagamento con le seguenti modalità:

a) tramite bonifico bancario sul conto corrente codice IBAN

IT 66 J 02008 16940000010224308;

4. trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3, del T.U.

sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità.

Visto: Si attesta la regolarità contabile
Il Responsabi I settore finanziario

(Dot


	00000001
	00000002

